
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 138-12

Про проведення футбольних матчів (без глядачів) чемпіонату України з 
футболу серед молодіжних складів команд U-19 сезону 2023-2024 рр. та 
чемпіонату України серед жіночих команд вищої ліги сезону 2023-2024 рр.

Розглянувши лист ТОВ «Футбольний клуб «КОЛОС» Ковалівка» від 
05.07.2023 №05-07-23, керуючись Законом України, «Про місцеве
самоврядування в Україні», враховуючи Порядок проведення масових заходів 
на території Київської області в умовах правового режиму воєнного стану, 
затверджений протоколом оперативного штабу Ради оборони 07.07.2022 №145, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «Футбольний клуб «КОЛОС» Ковалівка» на 
проведення футбольних матчів (без глядачів) чемпіонату України з футболу 
серед молодіжних складів команд U-19 сезону 2023-2024 рр. та чемпіонату 
України серед жіночих команд вищої ліги сезону 2023-2024 рр. на стадіоні 
«Центральний», який знаходиться за адресою: Київська область, Фастівський 
район, смт Калинівка, вул. Центральна, 67.

2. ТОВ «Футбольний клуб «КОЛОС» Ковалівка» вжити відповідних 
заходів щодо забезпечення безпеки та правопорядку під час проведення 
футбольних матчів в умовах правового режиму воєнного стану.

3. Відділу організаційно-кадрового та документального забезпечення 
апарату Калинівської селищної ради направити це рішення до ТОВ 
«Футбольний клуб «КОЛОС» Ковалівка».

покласти на заступників 
обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО

рішення 
ділом

4. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного голов

Селищний голова



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 139-12

Про схвалення внесення змін до Програми «Розвиток інформаційно- 
культурного простору» на 2021-2025 роки сектору культури, туризму та з 
питань діяльності засобів масової інформації Калинівської селищної ради, 
затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 
№ 37-02-VIII

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про культуру», «Про позашкільну освіту», «Про музеї та музейну справу», 
Бюджетного кодексу України (зі змінами), з метою організації і забезпечення 
здійснення повноважень у сфері управління культурою та створення необхідних 
умов для роботи закладів культури на території Калинівської селищної 
територіальної громади, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми «Розвиток інформаційно- 
культурного простору» на 2021-2025 роки сектору культури, туризму та з питань 
діяльності засобів масової інформації Калинівської селищної ради (далі - 
Програма), затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 
37-02-VIII, а саме:

1.1. Розділ IV «Перелік основних заходів програми» викласти в новій 
редакції:

№ 
з/п Назва заходу Виконавці

Видатки на проведення заходу 
(тис.грн.)

Джерело 
фінансу

вання

2021 2022 2023 2024 2025
1. Виготовлення та 

придбання поліграфічної 
продукції (буклети, 
афіші, плакати, 
книжково-журнальна 
продукції, календарі, 
щоденники, блокноти, 
літери та інше)

Сектор культури, 
туризму та з 

питань діяльності 
засобів масової 

інформації

80,0 80,0 10,0 50,0 50,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти 

не 
заборонені 

законом

2. Виготовлення
/придбання 
інформаційної продукції 
(банер, меморіальна

Сектор культури, 
туризму та з 

питань діяльності 
засобів масової

10,0 20,0 290,0 210,0 210,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти



2

дошка та інше) та 
оформлення 
інформаційного 
супроводу (рамки, 
прапори, конструкції, 
стенди, та інше)

інформації не 
заборонені 

законом

3. Виготовлення 
зовнішньої реклами — 
білбордів (державні 
свята, досягнення, 
загально- 
інформаційного змісту)

Сектор культури, 
туризму та з 

питань діяльності 
засобів масової 

інформації

10,0 30,0 10,0 20,0 20,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти 

не 
заборонені 

законом
4. Дороговкази установ, 

організацій, маршрутів
Сектор культури, 

туризму та з 
питань діяльності 

засобів масової 
інформації

10,0 20,0 10,0 10,0 10,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти 

не 
заборонені 

законом
5. Виготовлення та 

придбання рекламної та 
сувенірної продукції 
(прапорці, пакети, 
банери, посуд, одяг, 
значки та інше)

Сектор культури, 
туризму та з 

питань діяльності 
засобів масової 

інформації

70,0 80,0 10,0 10,0 10,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти 

не 
заборонені 

законом
6. Придбання необхідної 

оргтехніки (принтер 
кольоровий, ноутбук та 
інше)

Сектор культури, 
туризму та з 

питань діяльності 
засобів масової 

інформації

50,0 50,0 00,0 20,0 30,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти 

не 
заборонені 

законом
7. Висвітлення життя та 

діяльності громади в 
друкованих та інших 
засобах масової 
інформації

Сектор культури, 
туризму та з 

питань діяльності 
засобів масової 

інформації

10,0 20,0 10,0 20,0 20,0 Кошти 
місцевого 

бюджету та 
інші кошти 

не 
заборонені 

законом
Всього: 240,0 300,0 340,0 340,0 350,0
2. В.о.завідувача сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів 

масової інформації Калинівської селищної ради у встановленому порядку 
організувати подання внесення змін до Програми на розгляд та затвердження 
Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому 
порядку Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної терит^р 
фінансування Програми, виходячи

4. Контроль за виконання 
Калинівського селищного голови

громади бюджетні призначення на 
авостей та пріоритетів.
і покласти на заступників 
і обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 140-12

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
04.07.2023 № 10 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
СТЕПАНЕНКО Анастасії Олександрівні за заявою № 3B-31.05.2023-15818 »

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації ііроти України від 04.07.2023 № 10 «Про надання 
компенсації на відновлення пошко ‘ жта СТЕПАНЕНКО Анастасії Олександрівні
за заявою № 3B-31.05.2023-1581

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13.07.2023 №140-12

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 04 липня 2023 року № 10

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
СТЕПАНЕНКО Анастасії Олександрівні за заявою № 3B-31.05.2023-15818

Відповідно до абзацу восьмого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати СТЕПАНЕНКО Анастасії Олександрівні згідно із заявою 
№ 3B-31.05.2023-15818 компенсацію для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», у сумі 129636,80 
грн. (сто двадцять дев’ять тисяч шістсот тридцять шість гривень 80 копійок), розрахованої 
відповідно до відомостей чек-листа (копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-31.05.2023-15818, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-31.05.2023-15818 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



ЛК***

2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії: Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУКЗаступник голови Комісій

Члени Комісії:

~ І Т Жї ■
X

асиль ВОЛОЩУК

Павло БОРИШПОЛЬ

Катерина ГОЛУБ

■J

Валентина МАЛЮГА

Лідія ЧОРНА

Ольга НОСАЧ

X
Ж'

t . •

дож

І - »1



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 141-12

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
04.07.2023 № 12 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАРТИНЧУК Світлані Леонтіївні за заявою № ЗВ-09.06.2023-17795»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 04.07.2023 № 12 «Про надання 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта МАРТИНЧУК Світлані Леонтіївні за 
заявою № ЗВ-09.06.2023-1779f 

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13.07.2023 № 141-12

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 04 липня 2023 року № 12

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
МАРТИНЧУК Світлані Леонтіївні за заявою № ЗВ-09.06.2023-17795

Відповідно до абзацу восьмого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати МАРТИНЧУК Світлані Леонтіївні згідно із заявою 
№ ЗВ-09.06.2023-17795 компенсацію для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», у сумі 131810,81 
грн. (сто тридцять одна тисяча вісімсот десять гривень 81 копійка), розрахованої 
відповідно до відомостей чек-листа (копія додається).

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-09.06.2023-17795, 
забезпечити невідкладно:

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-09.06.2023-17795 
відомостей про це рішення та його скан-копії;



*WC

2

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Голова Комісії:

Заступник голови Оксана РЕКЕТЧУК

ій ЧЕРВЕНКО

Члени Комісії:
ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Павло БОРИШПОЛЬ

Валентина МАЛЮГА

Лідія ЧОРНА 

Ольга НОСАЧ

К
ї



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ІЗ липня 2023 року смт Калинівка № 142-12

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
04.07.2023 № 11 «Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ЯКИ МЕНКУ Миколі Володимировичу за заявою № ЗВ-02.06.2023-16148»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 №381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Феде усироти України від 04.07.2023 № 11 «Про надання
компенсації на відновлення по 
заявою № ЗВ-02.06.2023-1614§^й$>

Селищний голова
Трійний КОР

фста ЯКИМЕНКУ Миколі Володимировичу за

Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13.07.2023 №142-12

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 04 липня 2023 року № 11

Про надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
ЯКИМЕНКУ Миколі Володимировичу за заявою № ЗВ-02.06.2023-16148

Відповідно до абзацу восьмого пункту 8 Порядку надання компенсації для 
відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
21.04.2023 № 381, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі - Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Надати ЯКИМЕНКУ Миколі Володимировичу згідно із заявою № ЗВ-
02.06.2023-16148 компенсацію для відновлення окремих категорій об’єктів 
нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації, з 
використанням електронної публічної послуги «єВідновлення»,
у сумі 200 000, 00 грн. (двісті тисяч гривень 00 копійок), розрахованої відповідно 
до відомостей чек-листа (копія додається) та враховуючи положення абзацу 
сьомого пункту 10 Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-02.06.2023-16148, 
забезпечити невідкладно:



2

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-02.06.2023-16148 
відомостей про це рішення та його скан-копїі;

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради для його затвердження.

Члени Комісії:

Голова Комісії:

Заступник голови Комі

Євгеній ЧЕРВЕНКО

Оксана РЕКЕТЧУК

асиль ВОЛОЩУК

Катерина ГОЛУБ

Лідія ЧОРНА

Ольга НОСАЧ

Павло БОРИШПОЛЬ

Валентина МАЛЮГА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 143-12

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України від 
04.07.2023 № 13 «Про відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого 
об’єкта СТЕШЕНКУ Борису Дмитровичу за заявою № ЗВ-24.06.2023-21190»

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 
12 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, 
рішення виконавчого комітету Калинівської селищної ради від 20.06.2023 № 111-09 «Про 
утворення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:
Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України від 04.07.2023 № 13 «Про відмову у 
наданні компенсації на відновлення пошкодженого СТЕШЕНКУ Борису Дмитровичу за 
заявою № ЗВ-24.06.2023-21190», що додається.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13.07.2023 № 143-12

КОМІСІЯ
з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

РІШЕННЯ

від 04 липня 2023 року № 13

Про відмову у наданні компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта 
СТЕШЕНКУ Борису Дмитровичу за заявою № ЗВ-24.06.2023-21190

Відповідно до абзацу восьмого пункту 8, абзацу п’ятого пункту 14 Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381, Звіту про проведення 
технічного обстеження за результатами шкоди та збитків, завданих Україні 
збройною агресією Російської Федерації житлової будівлі, що знаходиться за 
адресою: Київська область, Фастівський район, смт Калинівка, вул. Шкільна, 
буд. 9, зареєстрованим в Реєстрі будівельної діяльності щодо інформації про 
технічне обстеження Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва 
(реєстраційний номер документу ТОО 1:5321-8068-7533-0240), враховуючи 
результат експертизи, яким встановлено, що технічний стан будівлі відноситься 
до категорії технічного стану «II» - стан конструкції Задовільний, за умови 
проведення реконструкції, комісія з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України (далі- Комісія)

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити СТЕШЕНКУ Борису Дмитровичу згідно із заявою 
№ ЗВ-24.06.2023-21190 у наданні компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги «єВідновлення» як 
такій, яка не є отримувачем компенсації відповідно до пункту 3 Порядку надання 
компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 
пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 



2

електронної публічної послуги «єВідновлення», затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381.

2. Члену Комісії, відповідальному за розгляд заяви № ЗВ-24.06.2023-21190, 
забезпечити невідкладно: '

2.1. внесення до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України до заяви № ЗВ-24.06.2023-21190 
відомостей про це рішення та його скан-копії;

2.2. передачу цього рішення до виконавчого комітету Калинівської селищної

Mr
м •

і

ffOX ■



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 144-12

Про схвалення Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2023 рік в новій редакції

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Указу Президента України від 07 листопада 2022 року № 757/2022 «Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом 
України від 18 листопада 2022 року № 2738-ІХ «Про затвердження Указу 
Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 №252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» та з 
метою сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, 
виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити Програму підтримки військових частин Збройних Сил України 
на 2023 рік (надалі - Програма) в новій редакції, що додається.

2. Керуючому справами виконавчого комітету Калинівської селищної ради 
у встановленому порядку організувати подання проекту Програми на розгляд та 
затвердження Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому 
порядку Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення 
на фінансування Програми, виходяч

4. Контроль за виконай 
Калинівського селищного голо

ьних можливостей та пріоритетів, 
і^іення покласти на заступників 

ілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13.07.2023 №144-12

Програма 
підтримки військових частин Збройних Сил України 

на 2023 рік 

смт Калинівка
2023 рік



2

'Л

І. Паспорт Програми

1. Ініціатор розроблення 
Програми

Виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

2.
Розпорядчі документи, 

відповідно до яких 
розроблено Програму

Закон України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 91 та ст. 222 розділу VI 
«ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ
ПОЛОЖЕННЯ» Бюджетного Кодексу України

3. Розробник Програми Виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

4. Учасники Програми

Військові частини Збройних Сил України, які є 
платниками податків в бюджет Калинівської 
селищної територіальної громади 
Комунальне підприємство Калинівської 
селищної ради «Благоустрій»
Комунальне підприємство «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради
Комунальне підприємство Калинівської 
селищної ради «Джерело-20»
Калинівська селищна рада

5. Відповідальний 
виконавець Програми

Військові частини Збройних Сил України, 
які є платниками податків в бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади 
управління фінансів Калинівської селищної 
ради (в частині перерахунку міжбюджетних 
трансфертів)
Комунальне підприємство Калинівської 
селищної ради «Благоустрій»
Комунальне підприємство «Калинівська варта» 
Калинівської селищної ради
Комунальне підприємство Калинівської 
селищної ради «Джерело-20»
Калинівська селищна рада

6. Термін реалізації 
Програми 2023 рік

7.
Перелік бюджетів, які 

беруть участь у виконанні 
Програми

Місцеві бюджети, державний бюджет та інші 
джерела не заборонені законодавством

8.

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації 
Програми

7000,0 тис. гривень

9. Головний розпорядник 
коштів

Управління фінансів Калинівської селищної 
ради
Калинівська селищна рада



II. Визначення проблеми, на розв’язання 
якої спрямована Програма

Незважаючи на зусилля Президента України, Верховної Ради України, 
Уряду, світової громадськості ситуація в країні у зв’язку зі збройною агресією 
російської федерації залишається напруженою. Збройні сили російської 
федерації не припиняють спроб наступу на сході та півдні нашої держави. 
Збройна агресія проти України продовжує залишатись головною загрозою для 
миру і безпеки нашої держави. Також, є окупованою частина території України.

Таке становище вимагає від України підтримувати Збройні Сили у 
боєздатному стані, нарощувати їх здатність давати адекватну відповідь реальним 
і потенційним загрозам, підвищувати престиж військової служби.

Зазначені умови викликають необхідність формування нової ідеології 
запровадження на державному та місцевому рівнях невідкладних заходів, у тому 
числі розроблення цієї Програми і реалізації передбачених нею заходів.

Програма забезпечить реалізацію єдиної державної політики у сфері 
захисту незалежності та територіальної цілісності України, а також надання 
фінансової підтримки військових частин Збройних Сил України у мирний час та 
особливий період.

III. Мета та завдання Програми
Головною метою та завданням Програми є сприяння обороноздатності та 

мобілізаційній готовності держави, розв’язання соціально-побутових проблем, 
задоволення культурних і духовних потреб військовослужбовців, піднесення 
престижу військової служби, налагодження та розвиток ефективного цивільно- 
військового співробітництва.

IV. Основні напрями та заходи Програми
Основним напрямком Програми є зміцнення матеріально-технічної бази 

військових частин Збройних Сил України, які є платниками податків в бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади.

№ 
з/п

Найменування 
заходів

Виконавці Термін 
виконання та 

джерела 
фінансування

1. Придбання матеріально-технічних
засобів, товарів, робіт та послуг: 
продукція, засоби зв’язку,
комп’ютерна, організаційна та
електронно-обчислювальна техніка,
меблі, побутова техніка, будівельні 
матеріали, інвентар, інструменти та 
засоби для господарської діяльності, 
проведення робіт по освітленню 
територій військової частини,

військові 
частини 
Збройних Сил 
України, які є 
платниками 
податків в 
бюджет 
Калинівської 
селищної

2023 рік, 
Бюджет 

Калинівської 
селищної 

територіальної 
громади (в т.ч.

передача 
субвенції 

державному 
бюджету 3



4

встановлення засобів зв’язку,
оргтехніки та інше

територіальної 
громади 
Комунальне 
підприємство 
Калинівської 
селищної ради 
«Благоустрій» 
Комунальне 
підприємство 
«Калинівська 
варта» 
Калинівської 
селищної ради 
Комунальне 
підприємство 
Калинівської 
селищної ради 
«Джерело-20» 
Калинівська 
селищна рада

місцевого 
бюджету)

2. Вирішення соціально-побутових 
проблем: проведення ремонтних робіт 
казарменого фонду, об’єктів соціально- 
побутового призначення, інших 
спеціальних споруд і прилеглих 
територій військової частини та ремонт 
матеріально-технічної бази

3. Задоволення культурних і духовних 
потреб військовослужбовців, 
військово-патріотичного виховання 
молоді та її підготовки до виконання 
військового обов’язку: виготовлення 
наочної агітації.

V. Фінансове забезпечення
Програма передбачає розв’язання проблем матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних Сил України, які є платниками 
податків в бюджет Калинівської селищної територіальної громади.

Реалізація вищезазначених завдань передбачається за рахунок коштів 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади ( передача субвенції з 
місцевого бюджету державному бюджету) та здійснення закупівлі 
відповідальними виконавцями Програми матеріально-технічних засобів, товарів, 
робіт та послуг відповідно до потреб військової частини, враховуючи фінансові 
можливості бюджету та його пріоритетів.

Відповідальний виконавець Програми визначається рішенням виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради на підставі листа-потреби військової 
частини Збройних Сил України, які є платниками податків в бюджет 
Калинівської селищної територіальної громади.

VI. Очікувані результати
Виконання Програми дасть можливість вирішити низку питань щодо 

покращення безпеки держави та населення Калинівської селищної 
територіальної громади, реалізує одне з головних завдань - забезпечення 
покращення боєздатності військових частин Збройних Сил України у мирний час 
та особливий період.



5

VII. Координація та контроль виконання
Відповідальні виконавці зобов’язані:
забезпечити цільове, своєчасне та ефективне використання коштів 

субвенції;
щомісячно надавати управлінню фінансів Калинівської селищної ради звіт 

про використання коштів субвенції, виділених з бюджету Калинівської селищної 
територіальної громади.

Контроль за ходом виконання Програми здійснює постійна комісія 
Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально- 
економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 145-12

Про схвалення проекту Програми фінансового забезпечення Фастівської 
районної державної адміністрації (Фастівської районної військової адміністрації) 
та її структурних підрозділів на 2023 рік

Відповідно до Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні44, пункту 
225 Розділу VI „Прикінцеві та перехідні положення44 Бюджетного кодексу України, у 
період дії воєнного стану та з метою відсічі збройної агресії російської федерації 
проти України, забезпечення національної безпеки, заходів територіальної оборони, 
соціального захисту населення, як виняток з положень частини другої статті 85 
Бюджетного кодексу, видатків, не віднесених до відповідних місцевих бюджетів цим 
Кодексом, і видатків на утримання бюджетних установ одночасно з різних бюджетів, 
з метою реалізації повноважень Фастівської районної державної адміністрації 
(Фастівської районної військової адміністрації) та прийняття ефективних 
управлінських рішень, враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, з метою затвердження бюджетних призначень на 
2023 рік, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити проект Програми фінансового забезпечення Фастівської районної 
державної адміністрації (Фастівської районної військової адміністрації) та її 
структурних підрозділів на 2023 рік, що додається.

2. В.о.начальника управління фінансів Калинівської селищної ради у 
встановленому порядку організувати подання проекту Програми на розгляд та 
затвердження Калинівській селищній раді.

3. Після затвердження Калинівською селищною радою у встановленому порядку 
Програми:

Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в
[конавцями Програми, передбачити в 
іДльної громади бюджетні призначення на

даого рішення покласти на заступників 
розподілом обов’язків.



з

СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13.07.2023 №145-12

ПРОГРАМА 
ФІНАНСОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ФАСТІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ (ФАСТІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ТА її СТРУКТУРНИХ ПІДРОЗДІЛІВ 

НА 2023 РІК 

смт Калинівка
2023 рік



2

Паспорт Програми

№ 
з/п

Ініціатор розроблення програми Калинівська селищна рада, 
Фастівська районна державна 
адміністрація

1.
Розробник програми Управління фінансів Калинівської 

селищної ради

2.
Співрозробники програми Калинівська селищна рада

3.
Відповідальні виконавці програми Управління фінансів Калинівської 

селищної ради,
Калинівська селищна рада, 
Фастівська районна державна 
адміністрація

4.
Учасники програми Фастівська районна державна 

адміністрація

5. Термін реалізації програми 2023рік

6.
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, всього

400,0 тис. грн

у тому числі:
6.1. кошти місцевого бюджету 200,0 тис. грн



з
1. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма

Програма фінансового забезпечення Фастівської районної державної 
адміністрації (Фастівської районної військової адміністрації) та її структурних 
підрозділів на 2023 рік (далі - Програма) розроблена у відповідності до пункту 
225 Розділу VI „Прикінцеві та перехідні положення44 Бюджетного кодексу 
України та положень законів України „Про місцеві державні адміністрації44, 
„Про місцеве самоврядування в Україні44, „Про правовий режим воєнного 
стану44, указів Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 „Про 
введення воєнного стану в Україні44, затвердженого Законом України від 24 
лютого 2022 року № 2102-ІХ, від 24 лютого 2022 року № 68/2022 „Про 
утворення військових адміністрацій44.

Провідне місце в діяльності райдержадміністрацїї належить плануванню, 
координації, контролю за виконанням рішень, роботі з кадрами, а також 
інформаційному забезпеченню населення в період воєнного стану, здійснення 
заходів правового режиму воєнного стану, оборони, цивільного захисту, 
громадської безпеки і порядку, захисту критичної інфраструктури, охорони 
прав, свобод і законних інтересів громадян.

Хід виконання планів, актів законодавства, розпоряджень голови 
райдержадміністрацїї регулярно розглядається на засіданнях колегії, апаратних 
нарадах, семінарах за участю керівників органів місцевого самоврядування, 
підприємств, установ та організацій.

2. Мета Програми

Метою Програми є:
- забезпечення виконання функціональних обов'язків Фастівською 

районною державною адміністрацією (Фастівською районною військовою 
адміністрацією), які здійснюються апаратом районної державної адміністрації, 
управліннями, відділами, секторами та іншими структурними підрозділами 
районної державної адміністрації, а також консультативними, дорадчими та 
іншими допоміжними органами, службами і комісіями, утвореними головою 
районної державної адміністрації;

- проведення аналізу роботи органів місцевого самоврядування у межах 
повноважень і в порядку, визначених законодавством, надання методичної та 
іншої практичної допомоги з удосконалення організації їх роботи, підготовка 
пропозиції щодо поглиблення взаємодії районної державної адміністрації з 
органами місцевого самоврядування для спільного вирішення питань 
економічного, соціального та культурного розвитку району;

- здійснення заходів правового режиму воєнного стану, оборони, 
цивільного захисту, громадської безпеки і порядку, захисту критичної 
інфраструктури, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян.

3. Обґрунтування шляхів та засобів розв’язання проблем,



4

обсягів та джерел фінансування, строки виконання Програми

Керівництво Фастівської районної державної адміністрації (Фастівської 
районної військової адміністрації) прагне створити атмосферу ділових і 
вимогливих відносин між органами виконавчої влади та місцевого 
самоврядування, трудовими колективами, громадськими формуваннями.

У результаті виконання заходів Програми, співпраці структурних 
підрозділів районної державної адміністрації, територіальних органів 
виконавчої влади з виконкомами міських, селищних та сільських 
територіальних громад активізується діяльність органів місцевого 
самоврядування з питань поліпшення соціального захисту громадян, боротьби 
зі злочинністю, у сфері регулювання та використання земельних ресурсів, 
наповнення місцевих бюджетів, забезпечення здійснення заходів правового 
режиму воєнного стану, оборони, цивільного захисту, громадської безпеки і 
порядку, захисту критичної інфраструктури, охорони прав, свобод і законних 
інтересів громадян.

Соціально-економічні результати виконання Програми, впровадження 
результатів досліджень у практику сприятиме:

- здійсненню ефективності управлінської діяльності;
- підвищенню степеню прозорості та ефективності управлінської діяльності;
- удосконаленню взаємодії органів влади з населенням;
- збалансуванню повноважень і відповідальності в діяльності органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування;
- забезпеченню ефективності прийняття та реалізації рішень у системі 

державного управління.
Цільові групи Програми:

- працівники апарату та структурних підрозділів райдержадміністрації.
Реалізація Програми матиме і структурний вплив - покращаться норми 

управлінської поведінки суб’єктів влади. В діяльності суб’єктів влади стане 
нормою відкритість, прозорість, постійне надання громадянам повної та 
достовірної інформації, необхідної для забезпечення їх особистих прав та 
життєво-необхідних проблем.

Згідно пункту 225 Розділу VI „Прикінцеві та перехідні положення" 
Бюджетного кодексу України фінансове забезпечення Програми 
здійснюватиметься за рахунок залишку вільних коштів загального фонду 
бюджету Калинівської селищної територіальної громади та відсутності 
простроченої кредиторської заборгованості за захищеними статтями видатків, а 
також за рахунок перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету 
Калинівської селищної територіальної громади.

Виконання заходів Програми фінансується із бюджету Калинівської 
селищної територіальної громади.

Обсяги та джерела фінансування Програми викладені в додатку 
(додається).



5

У результаті виконання програми буде, в тому числі забезпечено 
здійснення виконання Фастівською районною державною адміністрацією 
(Фастівською районною військовою адміністрацією) своїх повноважень.

4. Перелік завдань і заходів Програми та результати виконання

До завдань Програми відносяться:
- вдосконалення системи інформування громадян;
- посилення контролю за виконанням прийнятих рішень;
- активізація здійснення місцевими радами контрольних функцій.
Заходи Програми:
- проведення виїзних засідань та особистого прийому громадян головою 

Фастівської райдержадміністрації та заступниками голови 
райдержадміністрації;

- підготовка та розміщення інформації стосовно інвестиційного, 
економічного та культурного потенціалу Фастівського району в друкованих 
виданнях, веб-сайті;

- проведення семінарів та „круглих столів“ з питань розвитку місцевих 
громад;

- розробка та підготовка інформативних стендів інвестиційного та 
економічного потенціалу Фастівського району для участі у виставкових заходах;

- участь у зборах жителів населених пунктів, територіальних громад;
- здійснення заходів правового режиму воєнного стану, оборони, 

цивільного захисту, громадської безпеки і порядку, захисту критичної 
інфраструктури, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян.

Результативні показники:
- активізується діяльність органів місцевого самоврядування з питань 

поліпшення соціального захисту громадян, боротьби зі злочинністю, у сфері 
регулювання та використання земельних ресурсів, наповнення місцевих 
бюджетів;

удосконалення контролю за виконанням органами місцевого 
самоврядування делегованих повноважень;

- здійснення заходів правового режиму воєнного стану, оборони, 
цивільного захисту, громадської безпеки і порядку, захисту критичної 
інфраструктури, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян.

5. Координація та контроль за ходом виконання Програми

Виконання завдань, передбачених Програмою, покладається на постійну 
комісію Калинівської селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

В.о.начальника управління 
Калинівської селищної ради Олена ЛІТВІНОВА



Додаток до Програми

Обсяги та джерела фінансування Програми фінансового забезпечення Фастівської районної державної адміністрації 
(Фастівської районної військової адміністрації) та її структурних підрозділів на 2023 рік

№ Перелік заходів Програми Джерела фінансування Термін виконання 
заходів

Обсяг фінансування, 
грн.

1

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні", пункту 22-5 Розділу VI 
„Прикінцеві та перехідні положення11 Бюджетного кодексу 
України, у період дії воєнного стану та з метою відсічі 
збройної агресії російської федерації проти України, 
забезпечення національної безпеки, заходів територіальної 
оборони, соціального захисту населення, як виняток з 
положень частини другої статті 85 Бюджетного кодексу, 
видатків, не віднесених до відповідних місцевих бюджетів 
цим Кодексом, і видатків на утримання бюджетних установ

бюджет Калинівської 
селищної 

територіальної громади
2023 рік 400 000,00

Всього X X 400 000,00

В.о.начальника управління фінансів Калинівської селищної ради Олена ЛІТВІНОВА



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 146-12

Про погодження офіційної символіки Калинівської селищної 
територіальної громади

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Указу Президента України від 18 травня 2000 року № 694/2000 «Про 
впорядкування геральдичної справи в Україні», враховуючи Методичні 
рекомендації з питань геральдики і прапорництва областей, районів, районів у 
містах та територіальних громад міст, селищ і сіл (територіальні та 
муніципальні символи), протокол засідання робочої групи з підготовки, 
проведення конкурсу та визначення переможців конкурсу зі створення 
офіційної символіки Калинівської селищної територіальної громади від 06 
липня 2023 року №1, з метою збереження історичної спадщини, реалізації права 
територіальної громади мати власну символіку, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити офіційну символіку Калинівської селищної територіальної 
громади:

1.1. графічне зображення герба Калинівської селищної територіальної 
громади (додаток 1);

1.2. графічне зображення прапора Калинівської селищної територіальної 
громади (додаток 2).

2. Схвалити Положення про зміст, опис та порядок використання герба та 
прапора Калинівської селищн

3. Контроль за викЪн

іальної громади, що додається.

Калинівського селищного гбйов&іп
рішення покласти на заступників 
зподілом обов’язків.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13 липня 2023 року №146-12

Графічне зображення герба
Калинівської селищної територіальної громади

* Автором ескізу герба Калинівської селищної територіальної громади є 
Копиняк Віталій Сергійович, 13.09.1983р.н.

Керуючий справами виконавчого 
комітету Калинівської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
КалинІвської селищної ради 
від 13 липня 2023 року №146-12

Графічне зображення
прапора КалинІвської селищної територіальної громади

*Автором ескізу прапора КалинІвської селищної територіальної громади є 
Копиняк Віталій Сергійович, 13.09.1983р.н.

Керуючий справами виконавчого 
комітету КалинІвської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 13 липня 2023 року №146-12

Положення
про зміст, опис та порядок використання герба та прапора Калинівської 

селищної територіальної громади

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. Положення про зміст, опис та порядок використання герба та прапора 
Калинівської селищної територіальної громади розроблено відповідно до 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» з урахуванням 
геральдичних, історичних, культурних, соціально-економічних та інших 
місцевих особливостей і традицій, визначає зміст, опис та порядок 
використання герба Калинівської селищної територіальної громади

1.2. Герб та прапор Калинівської селищної територіальної громади 
затверджується згідно з законодавством України Калинівською селищною 
радою.

1.3. Герб та прапор Калинівської селищної територіальної громади - 
офіційні атрибути (символи) місцевого самоврядування.

2. ПОРЯДОК ВИКОРИСТАННЯ ГЕРБА ТА ПРАПОРА

2.1. Еталон герба та прапора в кольоровому, чорно-білому варіантах, а 
також цифрова версія зберігаються в Калинівській селищній раді.

2.2. Зображення герба та прапора Калинівської селищної територіальної 
громади може розміщуватись на:

- на фасаді будинку Калинівської селищної ради, її виконавчих органів, 
підпорядкованих їй організацій та установ;

- у сесійному залі селищної ради;
- у службовому кабінеті посадових осіб Калинівської селищної ради;
- на офіційних виданнях селищної ради;
- на покажчиках меж громади при в’їзді на її територію;
- в підприємствах, установах, організаціях, що розташовані на території 

Калинівської селищної територіальної громади, громадських місцях.
2.3. Допускається використання герба та прапора Калинівської селищної 

територіальної громади:
- при оформленні території громади на честь свят, при проведенні 

спортивних, культурних та інших масових заходів;
- на офіційних паперах, грамотах, запрошеннях, посвідченнях, вітальних 

листах та інших офіційних документах, що видаються Калинівською селищною 
радою;

- у краєзнавчих, наукових, науково-популярних виданнях;
- в експозиціях музеїв та виставок;



2

- на сувенірах, пам’ятних медалях, значках, що виготовляються на 
замовлення Калинівської селищної ради;

2.4. Виключне право на використання герба та прапора Калинівської 
селищної територіальної громади належить Калинівській селищній раді.

2.5. Не дозволяється без спеціального дозволу селищної ради 
використовувати герб та прапор Калинівської селищної територіальної громади 
у випадках, не передбачених цим Положенням.

2.6. Відтворення герба та прапора Калинівської селищної територіальної 
громади, незалежно від їх розміру та техніки виконання, повинно точно 
відповідати кольоровому або чорно-білому зображенню, які затверджені 
рішенням Калинівської селищної ради.

2.7. Зміни до цього Положення та до графічного зображення герба та 
прапора Калинівської селищної територіальної громади вносяться рішенням 
Калинівської селищної ради.

3. ОПИС ГЕРБА

Герб Калинівської селищної територіальної громади складається з 
декоративного картушу/щитортимача класичної форми, який виконаний в 
кольорах державного прапора України.

Щит - класичний із заокругленням до низу з золотою (жовтою) 
облямівкою, складно поділений, має три частини, представляє праву та ліву 
сторони і нижню частину. Права сторона щита - на лазуровому тлі, що 
символізує величне чисте небо, розташований жовтий (золотий) орнамент 
вишиванки, характерний для даного регіону - древа життя - символ спільноти 
та єдності, мудрості та історичної спадщини. В центрі правої частини, на фоні 
орнаменту, розташований малий щит - в лазуровому тлі якого, зображений 
Архангел Михайло, давній покровитель землі Київської, покровитель і 
заступник громади. Хвилі в підніжжі малого щита - символи річки Стугна із 
золотими берегами та безлічі інших важливих водних ресурсів які лежать на 
теренах територіальної громади.

Нижня частина - золоте хвилясте ділення щита - символізує безцінну 
холмисту землю, як основу важливої сільськогосподарської діяльності громади. 
На зеленому тлі, яке символізує неосяжні природні ресурси, зображена 
роздвоєна дубова гілка, кожна з гілок символізує - міцний етнокультурний 
зв'язок та історичну спадщину (права сторона) і силу єдності та захисту і 
розквіт громади (ліва сторона).

Ліва сторона щита - на червоному тлі зображена перев'язь семи золотавих 
калинових кетягів за кількістю старостинських округів що входять до складу 
Калинівської селищної територіальної громади.

Корона - стилізований під корону елемент, мурована срібна корона увінчує 
щит, що додатково підкреслює статус адміністративного центру Калинівської 
громади. Корону додатково прикрашає золота девізна стрічка з написом назви 
територіальної громади.



з
Кольористика герба:
Червоний колір - у ньому всі сторони життя - повнота життя, свобода та 

енергія, боротьба та бурхливий розвиток.
Жовтий (золотий) символізує багатство, історичну пам'ять, щедрість та 

добробут.
Білий (срібний) - це доброта, мудрість, тиха радість.
Зелений - символіка зеленого полягає у свободі та радості, начало всього 

земного, молодість і оновлення.
Лазуровий колір здавна пов’язувався із величчю, красою, ясністю, славою, 

миром, безпекою, злагодою.

4. ОПИС ПРАПОРА

Прапор КалинІвської селищної територіальної громади являє собою 
прямокутне полотнище із хрестоподібним діленням.

На зеленому тлі розташований прямий Михайлівський хрест жовтого 
кольору з червоною серцевиною.

Права верхня крижа орнаментована золотою вишиванкою на лазуровому 
тлі, як повторюючий елемент герба.

В центрі хреста розташований щит із зображенням Архангела Михайла.
Співвідношення сторін прапора 2:3.
Кольористика прапора має історичний характер для даного регіону, чотири 

основні кольори - зелений, червоний, лазуровий та жовтий.
Кольористика прапора:
Червоний колір - у ньому всі сторони життя - повнота життя, свобода та 

енергія, боротьба та бурхливий розвиток.
Жовтий (золотий) символізує багатство, історичну пам'ять, щедрість та 

добробут.
Зелений - символіка зеленого полягає у свободі та радості, начало всього 

земного, молодість і оновлення.
Лазуровий колір здавна пов’язувався із величчю, красою, ясністю, славою, 

миром, безпекою, злагодою. X/

Керуючий справами виконавчого 
комітету КалинІвської селищної ради Анна ЗОЗУЛЯ



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 147-12

Про надання дозволу ТОВ «Кроноспан УА» на порушення об’єкту 
благоустрою

Розглянувши заяву ТОВ «Кроноспан УА» за вх.№ 120/07-21 від 28.06.2023 
щодо надання дозволу на виконання земляних робіт, відповідно до Типового 
порядку видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх 
видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 № 870, 
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл ТОВ «Кроноспан УА» на порушення 
благоустрою, а саме: виконання земляних робіт по вул. Залізнична, буд. 47 в 
смт Калинівка Фастівського району Київської області з метою виконання робіт 
із прокладення водостічних труб.

2. Видати дозвіл ТОВ «Кроноспан УА»на виконання вищевказаних 
земляних робіт.

3. Зобов’язати ТОВ «Кроноспан УА» після виконання робіт повністю 
відновити благоустрій в термін до 13 жовтня 2023 року.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Калинівського селищного голо -=чжгань діяльності виконавчих органів

об’єкту

Анатолія Степаненка, Ко 
Калинівської селищної ради.

Селищний голова

І,

ємство «Калинівська варта»

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 148-12

Про використання в якості пожежного проїзду існуючу велосипедно' 
пішохідну доріжку

Розглянувши лист управління економічного розвитку, житлово- 
комунального господарства, капітального будівництва та інфраструктури від 
11.07.2023 № 144 щодо виконання проектної документації по об’єкту 
будівництва «Реконструкція ОЗО «Калинівський академічний ліцей - освітній 
центр» Калинівської селищної ради, в частині прибудови з облаштуванням 
споруд цивільного захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт Калинівка 
Фастівського району Київської області, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити використання в якості пожежного проїзду існуючу 
велосипедно-пішохідну доріжку по вул. Центральна в смт Калинівка 
Фастівського району Київської області, що розміщена поруч з приміщенням 
ОЗО "Калинівський академічний ліцей - освітній центр" Калинівської селищної 
ради.

2. Контроль за виконанням ць; 
Калинівського селищного голови t

Селищний голова

* рішення покласти на першого заступника 
ія Червенка.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 13 липня 2023 року смт Калинівка № 149-12

Про уповноваження Комунального підприємства Калинівської селищної ради 
«Джерело-20» виконувати ремонтні роботи і технічне обслуговування систем 
водопостачання та водовідведення в закладах освіти Калинівської селищної 
ради

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Статуту Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Джерело-20», 
затвердженого рішенням Калинівської селищної ради від 13.05.2021 № 125-05-УІІІ, 
враховуючи лист відділу освіти Калинівської селищної ради від 07.07.2023 №01- 
11/253, з метою раціонального використання бюджетних коштів та створення 
належних умов для забезпечення освітнього процесу в закладах освіти Калинівської 
громади, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:
1. Уповноважити Комунальне підприємство Калинівської селищної ради 

«Джерело-20» виконувати ремонтні роботи і технічне обслуговування систем 
водопостачання та водовідведення в закладах освіти Калинівської селищної ради.

2. Рекомендувати Калинівському селищному голові звернутися до директора 
Комунального підприємства Калинівської селищної ради «Джерело-20» щодо 
виконання ремонтних робіт і технічного обслуговування систем водопостачання та
водовідведення в закладах освіти Калинівської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників

Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\138-12 Про проведення футбольних матчів.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\139-12 Про внес.змін до програми розвитку інф.-культ.простору.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\140-12 Про затв.рішення комісії з надання компенсації Степаненко.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\141-12 Про затв.рішення комісії з надання компенсації Мартинчук.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\142-12 Про затв.рішення комісії з надання компенсації Якименку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\143-12 Про затв.рішення комісії з надання компенсації Стешенку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\144-12 Про схвалення Програми підтримки військових частин.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\145-12 Про схвалення програми фін.забезпечення ФРДА.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\146-12 Про погодження офіційної символіки громади.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\147-12 Про порушення благоустрою.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\148-12 Про використання велосипедної доріжки.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\12 від 13.07.2023\149-12 Про уповноваження Джерело-20.pdf

